
UCHWAŁA NR L/305/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r. poz. 6569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  W systemie zbiórki PSZOK odpady komunalne będą przyjmowane 
przez cały rok, we wtorki  w godzinach pracy Urzędu Gminy w Osieku, z wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA0E5A-B674-4AF1-95F9-E9AC8A278DEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie  art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt 
prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W szczególności rada 
gminy określa częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób 
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Przedmiotowa uchwała 
zmienia dni i godziny w których mieszkańcy gminy będą mogli oddawać swoje posegregowane odpady 
komunalne na PSZOK. Zgodnie z uchwałą odpady będą przyjmowane we wtorki w godzinach pracy Urzędu 
Gminy w Osieku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Wobec powyższego koniecznym było 
wprowadzenie zmian w uchwale. 

Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego 
w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA0E5A-B674-4AF1-95F9-E9AC8A278DEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/305/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


